[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              РЕШЕНИЕ
От   19.04.2017г                                                         № 3/1
О внесении изменений и дополнений

в решение   Совета депутатов

 от 22 декабря 2016 года № 13/1

«О бюджете Студеновского

муниципального образования Турковского

муниципального района на 2017 год»

           В соответствии со статьей 21 Устава Студеновского муниципального               образования Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов от 22 декабря 2016 года № 13/1 «О бюджете Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района на 2017 год» следующие изменения и дополнения:
1.В статье 1:

п.1 цифры «3724,4» заменить цифрами «3735,2», цифры «3327,1» заменить цифрами «3337,9»;

п.3 цифры «1348,6» заменить цифрами «798,0».
2. Приложение 1 изложить в новой редакции:
                                                                                                        Приложение 1

                                                                                                  к Решению Совета  депутатов
                                                                                                         № 3/1 от 19.04.2017г
Поступление доходов  в бюджет муниципального образования

на 2017 год

тыс. рублей
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	3337,9

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	87,2

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	87,2

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	1180,3

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	1180,3

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	2069,9

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	115,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	1954,9

	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	0,5

	1 08 04000 01 0000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.
	0,5

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	397,3

	2 02 10000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований, в том числе:
	50,9

	2 02 15001 10 0001 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности в части формируемой за счет субвенций из областного бюджета
	50,9

	2 02 30000 00 0000 151
	Субвенции  бюджетам муниципальных районов в том числе:
	67,7

	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного  воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	67,7

	2 02 40000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	278,7

	2 02 40014 10 0029 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального образования на осуществление переданных полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения за счет средств районного дорожного фонда.
	278,7

	Всего

	3735,2

3. Приложение 8 изложить в новой редакции:
                                                                                                        Приложение 8

                                                                                                  к Решению Совета депутатов

                                                                                                          №  3/1 от 19.04.2017
  Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования на 2017 год.
Тыс.рублей

	Код бюджетной классификации
	Наименование источника финансирования дефицита бюджета
	Сумма

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники финансирования дефицитов бюджетов
	-798,0

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-798,0

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджета
	-798,0

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального образования
	-798,0

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Студеновского муниципального образования.
Глава муниципального образования     _______________  Ю.В. Володин

Секретарь Совета депутатов           __________________    А.Н. Оськин